
令和４年９月１７日 

保護者の皆様へ 

四国中央市立川之江北中学校長  森実 直人  

 

体育祭に係る変更のお知らせ（体育祭・新人戦壮行会） 

 

名月の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のことと存じます。

また、日頃から本校の教育活動に格別の御理解と御協力を賜り、深く感謝申し上

げます。 

さて、台風１４号が１８日・１９日に愛媛県最接近が予想されます。（非常変

災時の対応につきましては先日お配りしたプリント、もしくは北中学校ＨＰ内「非

常変災時の対応」をご参照ください。）今回の台風は、風雨共に強くなると予想

されており、生徒の安全を最優先に考慮して、９月１８日開催予定の体育祭を延

期することとし、台風通過後の９月２１日（水）に変更実施することといたしま

した。（１８日は休みとなります。）主旨を御理解の上、御協力いただきますよ

う、お願い申し上げます。なお、明日以降の日程は下記の通りとなります。 

 

記 

 

１ 開催日 令和４年９月２１日（水） ８：４５～ 北中体育祭実施 

 

２ 体育祭の予定について 

【今後の日程】 

  １８日（日）休業日 

  １９日（月）休業日（敬老の日） 

  ２０日（火）家で昼食をとり１３：００登校 

   ※ 警報が１０：３０の時点で残っている場合は臨時休業となります。（こ

の場合は、ＨＰ・保護者メールで連絡します。） 

  ２１日（水）体育祭（弁当必要）（保護者駐車場なし） 

 

３ その他 

 〇 ２０日（火）の下校は１５時３０分を予定しています。部活動・係活動に

つきましては、下校以降に活動がある場合があります。各担当から連絡があ

りますので、お子様を通じて御確認をお願いいたします。 

 〇 ２１日（水）は川之江小学校をお借りすることができないため、体育祭当

日の保護者駐車場はありません。 

  ○ 今後の台風等の影響により、さらに変更の必要性が生じた場合には、その

都度ＨＰやメール配信サービスで連絡をさせて頂きますので御了承ください。 

 〇 新人戦壮行会を９月２１日（水）に予定しておりましたが、体育祭延期に

ともない、９月２６日（月）１１：３０からに変更いたします。 

※ 参加予定者票（検温票）は、先日お配りした「体育祭への御案内」のもの

に記入し、当日御持参ください。よろしくお願いいたします。 


